БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ДЫУАН-М»СЕТЛЕ  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ

С.Ва3апов урамы,4,Дыуан-М2сетле ауылы,452565

Тел (34770)  2-37-39 E-mail: dmesh@ufamts.ru

[image: image1.png]

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУВАН-МЕЧЕТЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. С. Вагапова,4, с. Дуван-Мечетлино,452565

Тел. (34770) 2-37-39, E-mail: dmesh@ufamts.ru

ОКПО 96233192     ОГРН  1060220006923      ИНН 0236004662

  ?АРАР                                                                  Р Е Ш Е Н И Е
        21  июль 2017 й.                       № 86                         21  июля 2017 г.

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
На основании части 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан Байрагулову Айсылыу Муллаяновну, депутата Совета сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет от избирательного округа № 4 на срок полномочий Совета.
Глава сельского поселения

Дуван-Мечетлинский сельсовет
муниципального района
Мечетлинский район

Республики Башкортостан

     М.М.Ханнанов
с.Дуван-Мечетлино